
859303.LT PE 451.655

Klausimas Nr. H-000128/2011
Komisijai
2011 m. balandžio mėn. sesija
Darbo tvarkos taisyklių 116 straipsnis
Iliana Malinova Iotova (S&D)

Tema: ES veiksmai reaguojant į pažeidimus "Natura 2000" tinklo saugomose teritorijose 
Bulgarijoje

Ar Komisija gali suteikti informaciją, kokių veiksmų ėmėsi dėl mano klausimo raštu Nr. E-5671/2010 
dėl ES įstatymų pažeidimų Kaliakros pusiasalyje ir kitose „Natura 2000“ tinklo saugomose teritorijose 
Bulgarijoje, taip pat atsižvelgiant į Komisijos atsakymą, pateiktą 2010 m. rugsėjo 30 d.? Arba kokių 
veiksmų Komisija ketina imtis, reaguodama į šiuos pažeidimus? 

Konkrečiau, Komisija turėjo daugiau nei aštuonis mėnesius, kad įvertintų Bulgarijos vyriausybės 
reakciją į papildomą oficialaus įspėjimo laišką, nusiųstą Bulgarijos valdžios institucijoms 2010 m. kovo 
18 d. Kokių veiksmų imsis Komisija, siekdama užtikrinti, kad minėtame laiške nurodyti pažeidimai būtų 
ištaisyti? Kada Komisija ketina imtis kito etapo veiksmų ir nusiųsti Bulgarijai vadinamąją pagrįstą 
nuomonę?

Jei iš tiesų yra grubių ES teisės aktų pažeidimų, kodėl Komisija dvejoja ir nepradeda procedūros, 
numatytos pagal SESV 258 straipsnį, ir nesustabdo tų pažeidimų?

Pateikta: 1.3.2011
bg


